
入 札 執 行 日

番 号 ・ 業 務 名

施 行 場 所

順位 順位 順位

117
株式会社　テクノル
十和田支店

1

234
株式会社　サン・コ
ンピュータ

2

246
株式会社　ビジネス
サービス 八戸支店

1 3

286 株式会社　金入 4

5

6

7

8

9

10
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※契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額（消費税の対象外の金額が含まれる場合は、消
費税の課税対象金額）に、当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満
の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

1,387,200 落札

1,430,000

1,419,600

1,436,500

入札者氏名

入　札　書　記　載　金　額　（円）

 第１回入札  第２回入札  第３回入札
 備　考

金　　額 金　　額 金　　額

指名競争入札結果表

令和 4年 3月24日

おいらせ町 小中学校（８校）

第 74 号 学校ＩＣＴ支援員業務委託

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 金　1,440,000 円


